
 

1 

 
Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka 
Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624 

 

Zápis z 11. jednání Pracovní skupiny MAP Holicko  

„FINANCOVÁNÍ“ 
v rámci projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka 

Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624 
 

Místo: online, Google meet 
Datum: 8. 6. 2021 od 13:45 hod 
Počet přítomných členů pracovní skupiny: 5  

Délka trvání: 13:45 – 15:45 hodin 

 

Program: 

1. Předání zkušeností s žádostí a realizací projektů financovaných z dotačních titulů 
(členky PS) 

2. Informace o aktuálním dění v projektu MAP 
(p. Maříková) 

3. Návrh termínu dalšího setkání září - říjen 2021 
  
 

1. Jednotlivé členky informovaly o realizovaných akcích ve školách investičního i neinvestičního 

charakteru. Diskutovaly nad složitostí realizovaných projektů, zapojení zřizovatele, promítaly 

fotky z realizací. Manažerka projektu informovala o projektech škol z území, které realizovaly 

společně s MAS Holicko a promítla fotografie z nových učeben apod. 

2. Manažerka projektu informovala členky PS o aktivitách realizovaných a připravovaných 

v projektu, o oblastech, které se nedaří z důvodu koronaviru realizovat a o oblastech do 

kterých se mohou školy zapojit. 

Manažerka projektu informovala členky PS o přípravě projektu MAP III, školy už vyjádřily 

písemný zájem o zapojení do projektu. Podání projektu bude v polovině června schvalovat 

Řídící výbor. Přes letní prázdniny bude zpracována žádost o dotaci a v září schválí podání 

projektu Regionální stálá konference. 

Manažerka projektu seznámila členky PS s postupem realizace pilotáže středního článku 

regionálního školství a pozvala je na online setkání dne 15.6.2021. 

Manažerka projektu a specialistka na strategie seznámily členky PS s realizací 2. aktualizace 

dokumentace a MAP a byla domluvena aktualizace tabulek od p. Vorlové z MÚ Holice. 

3. Návrh dalšího setkání je ve středu 22.9.2021 od 13:45 hodin, formu upřesní manažerka 

projektu před setkáním dle aktuálních epidemiologických opatření. 



 
 

Stránka 2 z 2 

 
Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka 
Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624 

 

4. Závěrem poděkovala manažerka MAP všem přítomným za účast. 

Zapsala: Ing. Vendula Maříková 


